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1. Општи забелешки 

 

Научно Наставниот Совет (ННС) на ВА на седницата одржана на ден ____________.2024 година ја одобри Дополната на Планот 

за реализација на наставата за Првиот циклус на студии на Воената академија во академската 2024/2025 година. 

Дополната на Планот се однесува на измените во структурата на реализација на наставата за студентите/питомци во прва година 

на Првиот циклус на студии на Воената академија, во веќе усвоениот План за реализација на наставата со број 08-39/112-1 од 31.07.2024 

година.  

Изработил: м-р Игор Накев, мајор 

  

 

 ПРОДЕКАН ЗА НАСТАВА И НИР 

полковник 

   проф. д-р Ненад Танески 
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2. Структура на школувањето од Прв циклус на студии во академската 2024/2025 година 

 

Напомена: Предметните наставници ги одредуваат термините за колоквијалната недела, а со знаење на раководителите на катедри. 

Изгубената настава во почетокот на академската година да се регулира до крајот на семестарот во слободните термини согласно 

распоредот на часови. 

ОД ДО Р/Д ОД ДО Р/Д ОД ДО Р/Д ОД ДО Р/Д

1.Основна воена обука – период на прилагодување 28.септ. 13.окт. 15

2. Поч. на ак.год,- свечена обврска 1.окт. 1.окт. 1 1.окт. 1.окт. 1 1.окт. 1.окт. 1 1.окт. 1.окт. 1

3. Настава (пред. и вежби) 14.окт. 8.ноем. 20 2.окт. 8.ноем. 27 2.окт. 8.ноем. 27 2.окт. 8.ноем. 27

4. Колоквијални седмица 11.ноем. 22.ноем. 10 11.ноем. 22.ноем. 10 11.ноем. 22.ноем. 10 11.ноем. 22.ноем. 10

5. Настава (пред. и вежби) 25.ноем. 31.дек. 24 25.ноем. 31.дек. 26 25.ноем. 31.дек. 26 25.ноем. 31.дек. 26

6. Колоквијална седмица 8.јан. 17.јан. 9 8.јан. 17.јан. 9 8.јан. 17.јан. 9 8.јан. 17.јан. 9

7. Колективен  зимски одмор 1.јан. 7.јан. 7 1.јан. 7.јан. 7 1.јан. 7.јан. 7 1.јан. 7.јан. 7

8. Испити (зимски рок) 21.јан. 31.јан. 10 21.јан. 31.јан. 10 21.јан. 31.јан. 10 21.јан. 31.јан. 10

9. ПН (Скијање, Стажирање одд., Стажирање вод) 3.фев. 14.фев. 10 3.фев. 14.фев. 10 3.фев. 14.фев. 10

10. Настава (пред. и вежби) 17.фев. 21.мар. 25 17.фев. 21.мар. 25 17.фев. 21.мар. 25 17.фев. 21.мар. 25

11. Колоквијални седмица 24.мар. 4.апр. 9 24.мар. 4.апр. 9 24.мар. 4.апр. 9 24.мар. 4.апр. 9

12. Настава (пред. и вежби) 7.апр. 16.мај 27 7.апр. 16.мај 27 7.апр. 16.мај 27 7.апр. 16.мај 27

13. Колоквијална седмица 19.мај 30.мај 10 19.мај 30.мај 10 19.мај 30.мај 10 19.мај 30.мај 10

14. Испити (летен рок) 2.јун. 13.јун. 10 2.јун. 13.јун. 10 2.јун. 13.јун. 10 2.јун. 13.јун. 10

15. Летен Кампус 16.јун. 27.јун. 10

16.ПН(ОВО.поединец-

тим/од./вод./пливање/стажирање/м-в./ККВ)
16.јун. 18.јул. 29 16.јун. 20.јул. 33 30.јун. 21.јул. 21 16.јун. 21.јул. 33

17. Дипломски испити 22.јул. 25.јул. 4

18. Резервно време 21.јул. 30.јул. 8 21.јул. 30.јул. 8 22.јул. 30.јул. 7 28.јул. 30.јул. 3

19. Завршна свеченост 31.јул. 1 31.јул. 1 31.јул. 1 31.јул. 1

1.авг. 30.септ. 45 1.авг. 30.септ. 45 1.авг. 30.септ. 45

1.авг. 8.септ. 27 1.авг. 8.септ. 27 1.авг. 8.септ. 27

21. Испити (есенски рок) 9.септ. 26.септ. 14 9.септ. 26.септ. 14 9.септ. 26.септ. 14 9.септ. 26.септ. 14

22. Крај на учебната година - 30.септ. - - 30.септ. - - 30.септ. - - 30.септ. -

Вкупно р/д за настава 135 144 144 144

Вкупно р/д за испити 34 34 34 34

Вкупно р/д за практична настава 44 43 41 43

Вкупно р/д за колективен одмор 34 34 34 34

Вкупно р/д за останати активности 9 9 8 8

3. ГОДИНА 4. ГОДИНА

264 261 263

8.септ. 27

ГОДИНА НА ШКОЛУВАЊЕ 
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3.  Гантограм на активностите за прва година во академската 2024/2025 година 

Година/ Месеци 
Д Е Н О В И 

с ч п с н п в с ч п с н п в с ч п с н п в с ч п с н п в с ч п с н п в с ч п с н п в 

2
0

2
4
 

Септември     1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30         

Октомври       1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31      

Ноември   1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30           

Декември     1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31        

2
0

2
5
 

Јануари        1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31     

Февруари    1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28            

Март    1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31         

Април       1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30       

Мај         1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31    

Јуни     1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30         

Јули       1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31      

Август   1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31          

Септември      1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30        

 

Период на прилагодување   Практична настава (Логорување 1)  

Почеток на акад. година  Празници  

Настава и колоквиуми  Одмор (зимски и колективен)  

Испити  Резервно време  

Методска подготовка (ниво поединец,тим)  Крај на академска година  

 

 


